
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11, năm học 2024-2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định nội dung và mức chi tổ chức các hoạt động 

trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-SGDĐT ngày 10/01/2024 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi ban hành Quy định thi chọn học sinh giỏi trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi, Hội đồng phúc khảo Kỳ thi chọn 

học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào 

tạo Quảng Ngãi. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận và khen thưởng học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11, năm học 2024-2025 gồm những học sinh 

có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Học sinh đoạt giải được hưởng chế độ theo đúng quy định hiện 

hành, mức thưởng cho các giải như sau: 

Giải nhất: 800.000 đồng;   Giải nhì: 600.000 đồng;  

Giải ba: 400.000 đồng;   Giải Khuyến khích: 250.000 đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở; 

- Các phòng thuộc Sở: Thanh tra, KHTC, VP; 

- Lưu: VT, GDTrH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 
 


		2025-05-05T11:13:50+0700


		2025-05-05T14:41:56+0700


		2025-05-05T14:41:56+0700


		2025-05-05T14:41:56+0700




